i domo caphe sic
 era fecit

ex suis potius cognatis
tu absidit petri auriculam
2 ideo acrius referis et au-
sabat 2 tam facit sue aff-
tione adducit suu pcedens
dicit Nonne ego te vidi i or-
to ad illo qd dicit sic ex qd
cognatio eius legitur magis
cu qd dicitur Ited negavit
petrus no iuramento dicens
q no noui hoc tunc dicit
qua p ppo ponet statu galley
catavit 2 a vice na p pma
negat petri galley pma vice
catavit Et petrus tunc p
turbata no pcepit Et post
secundam negat catavit 2 a
vice putat sibi dicit quia
magis galley catet to mo
negabit ut dicit marcus
Et floridatq 2 petri verbi
huic dicit s pcepit cu et
exiit foras 2 flauit mare
2 abscondit sem petrus q
dicit galley 2 flauit a
mare p negatq flau na no
ut domu s foras potuit
penite 7 a tunc p p q trap
m q suetudo ut a p galley
catu fact m ore flau p
ista negat ut dicit m
itinerario clemeti Addu
cut qd ihu a caypha m
ptorud Out aut mane
q ipd no m ierue i pto
ut no qstammare s ma
duaret pulcra exiit q
pilatq ad eos foras 2 di
xit qua accusatoz affis

Dicit hinc que Rademur
Dicitur ei si no esset hic
malefactor no tibi dicit
sem q cu dicit q as pilatq
hempite ad vos 2 p dicit le
gem vna iudicate dicit
q ei iudici nob non licet
mi fieri quequa ut sermo
ihu implet que dicit
suificans q morte ess mo
ritu i iudici q ited m
ptorud pilatq vocavit
uicq 2 dicit a tu es i
iudeoru q dicit q te
metipso hoc dicit an ali
tibi dixerit de me Ited
ei pilatq Quis ego iudeus
sum qd tuas pontifices tu
tradidit te michi quid
fecisti Indit hoc regnu
meu no est de qo mundo
Et qd qo mundo est regnu
meu m p ma biaz de
celestia ut no tradet
iudeis Nuc aut reg meo
non est hic dicit a itaq
pilatq q rex est iudic
ihu tu dicit q rex su ego
Ego ad hoc natus su 2 ad
hoc veni mundu ut testu
monu p huc vatu ab
qui op vete vete mod ud
dicit a pilatq q 2 petrus
7 cu hoc dicit q dicit
ad iudeos 2 dicit d ab
ego nulla mactio m co taz
Est aut q suetudo ut vnu
dimitta nob m p ista vob
q dimitta nob regem iu
deorud Claduct q rur su

Dicitis non habet filium
Et ait barabbas latro
 Agitur hic de xpi coram pilato
 to accusacione sua cum xpo
 dicitur de domo Anne ubi
 caio caphas exanimato
 xpo interficit dixerunt
 ei ut dicit matth. 26 ad cap-
 pham principem sacerdotum
 ubi scribe et pharisaei seni-
 ores conveniunt ad exami-
 nandum xpm principes sa-
 cerdotum Annas et caphas et
 de qstia malignitudo iudeos
 quodbat flum testimonium et qm
 cum omni non hrent ut ad mor-
 tu traheret p pilatum ppter
 qd ipd non habebat aliam ius-
 ticiam et non invenit ad mlti-
 falsi testes accessisset nolent
 em qd pilatus testes audiret
 si ipi volebant audire ne pos-
 sent p eum quia de fligite
 Nonne autem verum falsi
 testes et dixerunt hic dicit
 possu de pmo templo dei
 et p tdm reedificac d
 Et non fuit quicquam testis
 eor qd male acciperunt
 Im xpd qui dicit de tem-
 plo to ppter qd solue-
 erat p no ipm sed iudeos
 et dicit qd hoc fuisse veru
 et pbato qd hoc no fuisset
 reus mortis Et surgens
 princeps sacerdotum caphas
 ait illi Nichil respondes ad ea